

### D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程(边户1)	96823.45		2750.61
2	潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程(边户2)	96823.45		2750.61
3	潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程(边户3)	96823.45		2750.61
4	潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程(中户1)	97431.67		2823.69
5	潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程(中户2)	97431.67		2823.69
6	潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程(中户3)	97431.67		2823.69
合计		582765.36		16722.90

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

## D.2 单项工程投标报价汇总表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（边户1）

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）	
			暂估价	不可竞争费
1	潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰）	67074.65		1797.81
2	潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装）	29748.80		952.80
合计		96823.45		2750.61

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

## D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰）      标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	59424.84	
1.1	门窗工程	7232.90	
1.2	屋面及防水工程	5645.98	
1.3	楼地面装饰工程	14227.66	
1.4	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	8332.19	
1.5	天棚工程	4692.57	
1.6	油漆、涂料、裱糊工程	6371.88	
1.7	其他装饰工程	5148.94	
1.8	脚手架工程	7772.72	
2	措施项目费	313.73	
2.1	夜间施工增加费	43.57	
2.2	二次搬运费	87.15	
2.3	冬雨季施工增加费	69.72	
2.4	已完工程及设备保护费	8.71	
2.5	工程定位复测费	87.15	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	17.43	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	1797.81	
3.1	安全文明施工费	1797.81	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	5538.27	
工程造价=1+2+3+4+5		67074.65	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0108	<b>门窗工程</b>					<b>7232.90</b>			
1	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0921 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	樘	3.000	1239.17	3717.51	201.60	3.60	
2	010802001001	金属门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0821 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	m <sup>2</sup>	3.360	518.76	1743.03	77.62	3.23	
3	010809004001	石材窗台板	1、窗台板材质、规格、颜色：15mm厚雅士白天然石材	m <sup>2</sup>	2.980	369.40	1100.81	125.16	2.38	
4	010810002001	窗帘盒	1、基层：15mm厚阻燃板 2、饰面板材质：面双层石膏板 3、无机涂料（另列项）	m	11.200	59.96	671.55	188.16	4.48	
		分部小计					7232.90			
	0109	<b>屋面及防水工程</b>					<b>5645.98</b>			
5	010903002001	墙面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍 3、高度：2800mm	m <sup>2</sup>	91.030	49.34	4491.42	344.09		
6	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍	m <sup>2</sup>	23.400	49.34	1154.56	88.45		
		分部小计					5645.98			
	0111	<b>楼地面装饰工程</b>					<b>14227.66</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	011102003001	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、800*800mm米色瓷砖 4、适用客厅、餐厅、阳台及厨房	m <sup>2</sup>	43.570	138.55	6036.62	788.62	54.03	
8	011102003002	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、600*1200mm木纹砖 4、适用主卧次卧	m <sup>2</sup>	36.550	153.39	5606.40	770.47	45.32	
9	011102003003	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、防水层（另列） 3、最薄处30厚1:3水泥砂浆 4、LC7.5轻骨料混凝土填充层 5、300*300mm米色防滑瓷砖 6、适用卫生间	m <sup>2</sup>	2.890	134.07	387.46	80.17	7.08	
10	011105006001	金属踢脚线	1、基层材料种类、规格：木基层 2、面层材料品种、规格、颜色：2mm黑色不锈钢	m	66.300	33.14	2197.18	365.98	34.48	
		分部小计					14227.66			
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					8332.19			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	011204003001	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：400*800mm米白色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于厨房	m <sup>2</sup>	26.750	119.87	3206.52	629.16	17.92	
12	011204003002	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600mm米色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于卫生间	m <sup>2</sup>	26.800	107.24	2874.03	513.76	17.96	
13	011207001001	墙面装饰板	1、基层龙骨：镀锌方管钢骨架 2、面层、材料品种、规格：15mm厚阻燃板+纸面石膏板+无机涂料 (涂料另列项) 3、不含显示屏	m <sup>2</sup>	10.660	135.25	1441.77	181.11	13.43	
14	011207001002	包管	1、镀锌角铁 2、8mm厚水泥板 3、耐火纸面石膏板 4、米白色墙砖 (另列项)	m <sup>2</sup>	4.680	173.05	809.87	79.51	5.90	
		分部小计					8332.19			
	0113	天棚工程					4692.57			
15	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：M8 金丝吊杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：C50覆面龙骨、CS50承载龙骨 3、面层材料品种、规格：10mmA级高强石膏基阻燃板 4、白色无机涂料（另列项） 5、适用于客厅餐厅阳台	m <sup>2</sup>	31.040	98.40	3054.34	855.15	24.83	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	011302001002	吊顶天棚	1、300*600mm, 1mm厚铝扣板 2、适用于卫生间、厨房	m2	10.950	149.61	1638.23	280.54	6.24	
		分部小计					4692.57			
	0114	<b>油漆、涂料、裱糊工程</b>					<b>6371.88</b>			
17	011406001001	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆两遍） 2、耐水腻子刮平三遍 3、位置：客厅、卧室、餐厅及阳台墙面	m2	188.000	25.56	4805.28	1834.88	45.12	
18	011406001002	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆三遍） 2、耐水腻子刮平两遍 3、位置：天棚无机涂料，客厅餐厅、卧室及阳台	m2	68.560	22.85	1566.60	587.56	12.34	
		分部小计					6371.88			
	0115	<b>其他装饰工程</b>					<b>5148.94</b>			
19	011501007001	厨房壁柜	1、厨房壁柜	m2	1.600	600.00	960.00			
20	ZB 010101001011	洗碗池台面	1、大理石台面	m	3.250	700.00	2275.00			
21	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃（含LED灯）	m2	0.780	530.69	413.94	43.68	0.35	
22	ZB 010101001012	美缝剂美缝	1、美缝剂美缝	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					5148.94			
	0117	<b>脚手架工程</b>					<b>7772.72</b>			
23	WB 011701009001	工具式脚手架	1、工具式脚手架	项	1.000	1000.00	1000.00			
24	WB 011703002001	装饰垂直运输	1、装饰垂直运输	项	1.000	5572.72	5572.72	380.16		







## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率（%）	金额（元）
1	JF-01	环境保护费	8714.52	3.280	285.84
2	JF-02	文明施工费	8714.52	5.120	446.18
3	JF-03	安全施工费	8714.52	4.130	359.91
4	JF-04	临时设施费	8714.52	8.100	705.88
5	JF-05	环境保护税	0		
合 计					1797.81







### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	26173.42	
1.1	给排水	11389.94	
1.2	电气	11875.02	
1.3	弱电	2680.40	
1.4	措施费	228.06	
2	措施项目费	166.26	
2.1	夜间施工增加费	23.09	
2.2	二次搬运费	46.18	
2.3	冬雨季施工增加费	36.95	
2.4	已完工程及设备保护费	4.62	
2.5	工程定位复测费	46.18	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	9.24	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	952.80	
3.1	安全文明施工费	952.80	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	2456.32	
工程造价=1+2+3+4+5		29748.80	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	<b>给排水</b>					<b>11389.94</b>			
1	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	14.770	14.67	216.68	107.67	0.30	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	29.920	17.96	537.36	242.65	0.60	
3	WB 030817014001	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）15	m	14.770	0.37	5.46	3.84		
4	WB 030817014002	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）20	m	29.920	0.40	11.97	8.68		
5	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	10.680	14.67	156.68	77.86	0.21	
6	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	22.700	17.96	407.69	184.10	0.45	
7	WB 031002004001	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	30.650	11.15	341.75	131.80		
8	031004003001	洗脸盆	1、规格、类型：洗脸盆 台下式 冷热水	组	1.000	1035.15	1035.15	44.06		
9	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：石材面洗漱台	m2	1.830	886.05	1621.47	336.90	4.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	031004006001	大便器	1、规格、类型：坐式大便器安装 连体 水箱	组	1.000	1068.20	1068.20	42.25		
11	031004014001	给、排水附（配）件	1、型号、规格：地漏安装 公称直径（mm以内）50	个（组）	3.000	39.37	118.11	32.55		
12	031004010001	淋浴器	1、材质、规格：成套淋浴器 手动开关 冷热水	套	1.000	972.34	972.34	11.35		
13	031004004001	洗涤盆	1、规格、类型：洗菜盆	组	1.000	729.06	729.06	32.91		
14	031003001001	螺纹阀门	1、规格、压力等级：角型阀（带铜活） DN 15	个	4.000	44.38	177.52	25.76	4.36	
15	031002003001	套管制作与安装	1、名称：塑料管道保护管制作安装 外径（mm以内）50	个	1.000	8.95	8.95	1.65		
16	WB 031002005001	机械钻孔	1、规格：混凝土楼板钻孔 钻孔直径（mm以内）63	个	1.000	21.84	21.84	7.41		
17	031006012001	热水器、开水炉	1、型号、容积：太阳能集热装置 平板式热水器（含水箱）	台	1.000	3959.71	3959.71	246.40	66.75	
		分部小计					11389.94			
	2	<b>电气</b>					<b>11875.02</b>			
18	030404017001	配电箱	1、名称：终端配电箱 2、型号：PZ-30 3、安装方式：下沿距地1800暗装	台	1.000	441.52	441.52	49.98		
19	030411001001	配管	1、名称：配管 2、规格：JDG20 3、配置要求：暗配	m	84.000	8.23	691.32	231.84		
20	030411001002	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	130.000	7.69	999.70	474.50		
21	030411004001	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-2.5 mm <sup>2</sup>	m	445.000	3.26	1450.70	253.65		
22	030411004002	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-4 mm <sup>2</sup>	m	203.000	3.82	775.46	79.17		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	030404034001	照明开关	1、名称：暗装单极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	17.000	14.39	244.63	66.64		
24	030404034002	照明开关	1、名称：暗装三极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	4.000	18.47	73.88	15.68		
25	030404035001	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：卫生间下沿距地500暗装、卫生间下沿距地1300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
26	030404035002	插座	1、名称：安全型五孔插座组 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	12.000	14.18	170.16	47.04		
27	030404035003	插座	1、名称：安全型五孔插座组(床头) 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地700暗装	个	6.000	14.18	85.08	23.52		
28	030404035004	插座	1、名称：安全型三孔壁挂空调插座 2、型号：~220V, 三孔, 16A, 安全型, 带开关 3、安装方式：垂直高度为空调洞中心标高上方100mm安装	个	3.000	14.18	42.54	11.76		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	030404035005	插座	1、名称：安全型三孔柜式空调插座 2、型号：~220V，三孔，16A，安全型，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
30	030404035006	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：厨房下沿距地1300暗装	个	4.000	15.20	60.80	15.68		
31	030404035007	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(冰箱) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
32	030404035008	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(洗衣机) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1300暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
33	030404035009	插座	1、名称：安全型防溅型五孔燃气热水器插座 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1500暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	030404035010	插座	1、名称：安全型防溅型三孔抽油烟机插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2000暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
35	030404035011	插座	1、名称：安全型防溅型三孔电热水器插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
36	030412005001	荧光灯	1、名称：300x600LED面板灯	套	1.000	125.78	125.78	11.34		
37	030404036001	其他电器	1、名称：300x600浴霸平板灯	个 (套、台)	1.000	537.72	537.72	25.20		
38	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) ≤800	套	3.000	111.12	333.36	28.98		
39	030412004001	装饰灯	1、名称：暗藏LED灯带	套	4.000	60.81	243.24	68.32		
40	030412004002	装饰灯	1、名称：4寸筒灯	套	12.000	60.37	724.44	120.96		
41	030414002001	送配电装置系统	1、名称：输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	273.34	273.34	158.62	41.09	
42	WB 031002004002	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	45.000	11.15	501.75	193.50		
43	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：钢质	个	82.000	5.75	471.50	195.16		
44	031007006001	燃气灶具	1、型号、规格：民用灶具安装内嵌式	台	1.000	1525.78	1525.78	18.62		
45	ZB 010101001001	厨房家用油烟机	1、厨房家用油烟机 2、满足排烟需求	台	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					11875.02			
	3	弱电					2680.40			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
46	030507006001	出入口控制设备	1、名称：门口对讲主机	台	1.000	747.77	747.77	70.00		
47	030502003001	分线接线箱（盒）	1、名称：弱电箱	个	1.000	193.46	193.46	53.06		
48	030904001001	点型探测器	1、名称：瓦斯探测器	个	1.000	140.12	140.12	34.58	0.04	
49	030502004001	电视、电话插座	1、名称：单孔电话插座	个	2.000	16.65	33.30	12.04		
50	030502012001	信息插座	1、名称：单孔信息插座	个 (块)	5.000	25.27	126.35	35.00		
51	030502004002	电视、电话插座	1、名称：单孔电视插座	个	4.000	16.65	66.60	24.08		
52	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：塑料	个	12.000	4.73	56.76	28.56		
53	030505005001	射频同轴电缆	1、名称：穿放、布放同轴电缆管 管内穿同轴电缆SY(V) -75-5	m	28.000	3.56	99.68	34.16	0.56	
54	030502005001	双绞线缆	1、名称：UTP5 2、规格型号：穿放、布放双绞线 敷设双绞线缆管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	28.000	3.38	94.64	31.92	1.12	
55	030411004003	配线	1、名称：电话线RVV-(2*0.5)	m	16.000	3.91	62.56	6.24		
56	030411004004	配线	1、名称：电源线RVB-(2*0.5)	m	15.000	3.91	58.65	5.85		
57	030411001003	配管	1、名称：配管 2、规格：PC16 3、配置要求：暗配	m	16.000	6.30	100.80	54.88		
58	030411001004	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	59.000	7.69	453.71	215.35		
59	WB 031002004003	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	40.000	11.15	446.00	172.00		
		分部小计					2680.40			
	4	<b>措施费</b>					<b>228.06</b>			
60	031301017001	脚手架搭拆	1、脚手架搭拆	项	1.000	228.06	228.06	65.54		
		分部小计					228.06			

















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0108	<b>门窗工程</b>					<b>7232.90</b>			
1	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0921 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	樘	3.000	1239.17	3717.51	201.60	3.60	
2	010802001001	金属门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0821 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	m <sup>2</sup>	3.360	518.76	1743.03	77.62	3.23	
3	010809004001	石材窗台板	1、窗台板材质、规格、颜色：15mm厚雅士白天然石材	m <sup>2</sup>	2.980	369.40	1100.81	125.16	2.38	
4	010810002001	窗帘盒	1、基层：15mm厚阻燃板 2、饰面板材质：面双层石膏板 3、无机涂料（另列项）	m	11.200	59.96	671.55	188.16	4.48	
		分部小计					7232.90			
	0109	<b>屋面及防水工程</b>					<b>5645.98</b>			
5	010903002001	墙面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍 3、高度：2800mm	m <sup>2</sup>	91.030	49.34	4491.42	344.09		
6	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍	m <sup>2</sup>	23.400	49.34	1154.56	88.45		
		分部小计					5645.98			
	0111	<b>楼地面装饰工程</b>					<b>14227.66</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	011102003001	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、800*800mm米色瓷砖 4、适用客厅、餐厅、阳台及厨房	m <sup>2</sup>	43.570	138.55	6036.62	788.62	54.03	
8	011102003002	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、600*1200mm木纹砖 4、适用主卧次卧	m <sup>2</sup>	36.550	153.39	5606.40	770.47	45.32	
9	011102003003	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、防水层（另列） 3、最薄处30厚1:3水泥砂浆 4、LC7.5轻骨料混凝土填充层 5、300*300mm米色防滑瓷砖 6、适用卫生间	m <sup>2</sup>	2.890	134.07	387.46	80.17	7.08	
10	011105006001	金属踢脚线	1、基层材料种类、规格：木基层 2、面层材料品种、规格、颜色：2mm黑色不锈钢	m	66.300	33.14	2197.18	365.98	34.48	
		分部小计					14227.66			
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					8332.19			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	011204003001	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：400*800mm米白色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于厨房	m <sup>2</sup>	26.750	119.87	3206.52	629.16	17.92	
12	011204003002	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600mm米色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于卫生间	m <sup>2</sup>	26.800	107.24	2874.03	513.76	17.96	
13	011207001001	墙面装饰板	1、基层龙骨：镀锌方管钢骨架 2、面层、材料品种、规格：15mm厚阻燃板+纸面石膏板+无机涂料 (涂料另列项) 3、不含显示屏	m <sup>2</sup>	10.660	135.25	1441.77	181.11	13.43	
14	011207001002	包管	1、镀锌角铁 2、8mm厚水泥板 3、耐火纸面石膏板 4、米白色墙砖 (另列项)	m <sup>2</sup>	4.680	173.05	809.87	79.51	5.90	
		分部小计					8332.19			
	0113	天棚工程					4692.57			
15	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：M8 金丝吊杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：C50覆面龙骨、CS50承载龙骨 3、面层材料品种、规格：10mmA级高强石膏基阻燃板 4、白色无机涂料（另列项） 5、适用于客厅餐厅阳台	m <sup>2</sup>	31.040	98.40	3054.34	855.15	24.83	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	011302001002	吊顶天棚	1、300*600mm, 1mm厚铝扣板 2、适用于卫生间、厨房	m2	10.950	149.61	1638.23	280.54	6.24	
		分部小计					4692.57			
	0114	<b>油漆、涂料、裱糊工程</b>					<b>6371.88</b>			
17	011406001001	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆两遍） 2、耐水腻子刮平三遍 3、位置：客厅、卧室、餐厅及阳台墙面	m2	188.000	25.56	4805.28	1834.88	45.12	
18	011406001002	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆三遍） 2、耐水腻子刮平两遍 3、位置：天棚无机涂料，客厅餐厅、卧室及阳台	m2	68.560	22.85	1566.60	587.56	12.34	
		分部小计					6371.88			
	0115	<b>其他装饰工程</b>					<b>5148.94</b>			
19	011501007001	厨房壁柜	1、厨房壁柜	m2	1.600	600.00	960.00			
20	ZB 010101001011	洗碗池台面	1、大理石台面	m	3.250	700.00	2275.00			
21	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃（含LED灯）	m2	0.780	530.69	413.94	43.68	0.35	
22	ZB 010101001012	美缝剂美缝	1、美缝剂美缝	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					5148.94			
	0117	<b>脚手架工程</b>					<b>7772.72</b>			
23	WB 011701009001	工具式脚手架	1、工具式脚手架	项	1.000	1000.00	1000.00			
24	WB 011703002001	装饰垂直运输	1、装饰垂直运输	项	1.000	5572.72	5572.72	380.16		

















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	<b>给排水</b>					<b>11389.94</b>			
1	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	14.770	14.67	216.68	107.67	0.30	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	29.920	17.96	537.36	242.65	0.60	
3	WB 030817014001	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）15	m	14.770	0.37	5.46	3.84		
4	WB 030817014002	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）20	m	29.920	0.40	11.97	8.68		
5	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	10.680	14.67	156.68	77.86	0.21	
6	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	22.700	17.96	407.69	184.10	0.45	
7	WB 031002004001	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	30.650	11.15	341.75	131.80		
8	031004003001	洗脸盆	1、规格、类型：洗脸盆 台下式 冷热水	组	1.000	1035.15	1035.15	44.06		
9	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：石材面洗漱台	m2	1.830	886.05	1621.47	336.90	4.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	031004006001	大便器	1、规格、类型：坐式大便器安装 连体 水箱	组	1.000	1068.20	1068.20	42.25		
11	031004014001	给、排水附（配）件	1、型号、规格：地漏安装 公称直径（mm以内）50	个（组）	3.000	39.37	118.11	32.55		
12	031004010001	淋浴器	1、材质、规格：成套淋浴器 手动开关 冷热水	套	1.000	972.34	972.34	11.35		
13	031004004001	洗涤盆	1、规格、类型：洗菜盆	组	1.000	729.06	729.06	32.91		
14	031003001001	螺纹阀门	1、规格、压力等级：角型阀（带铜活） DN 15	个	4.000	44.38	177.52	25.76	4.36	
15	031002003001	套管制作与安装	1、名称：塑料管道保护管制作安装 外径（mm以内）50	个	1.000	8.95	8.95	1.65		
16	WB 031002005001	机械钻孔	1、规格：混凝土楼板钻孔 钻孔直径（mm以内）63	个	1.000	21.84	21.84	7.41		
17	031006012001	热水器、开水炉	1、型号、容积：太阳能集热装置 平板式热水器（含水箱）	台	1.000	3959.71	3959.71	246.40	66.75	
		分部小计					11389.94			
	2	<b>电气</b>					<b>11875.02</b>			
18	030404017001	配电箱	1、名称：终端配电箱 2、型号：PZ-30 3、安装方式：下沿距地1800暗装	台	1.000	441.52	441.52	49.98		
19	030411001001	配管	1、名称：配管 2、规格：JDG20 3、配置要求：暗配	m	84.000	8.23	691.32	231.84		
20	030411001002	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	130.000	7.69	999.70	474.50		
21	030411004001	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-2.5 mm <sup>2</sup>	m	445.000	3.26	1450.70	253.65		
22	030411004002	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-4 mm <sup>2</sup>	m	203.000	3.82	775.46	79.17		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	030404034001	照明开关	1、名称：暗装单极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	17.000	14.39	244.63	66.64		
24	030404034002	照明开关	1、名称：暗装三极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	4.000	18.47	73.88	15.68		
25	030404035001	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：卫生间下沿距地500暗装、卫生间下沿距地1300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
26	030404035002	插座	1、名称：安全型五孔插座组 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	12.000	14.18	170.16	47.04		
27	030404035003	插座	1、名称：安全型五孔插座组(床头) 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地700暗装	个	6.000	14.18	85.08	23.52		
28	030404035004	插座	1、名称：安全型三孔壁挂空调插座 2、型号：~220V, 三孔, 16A, 安全型, 带开关 3、安装方式：垂直高度为空调洞中心标高上方100mm安装	个	3.000	14.18	42.54	11.76		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	030404035005	插座	1、名称：安全型三孔柜式空调插座 2、型号：~220V，三孔，16A，安全型，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
30	030404035006	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：厨房下沿距地1300暗装	个	4.000	15.20	60.80	15.68		
31	030404035007	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(冰箱) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
32	030404035008	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(洗衣机) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1300暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
33	030404035009	插座	1、名称：安全型防溅型五孔燃气热水器插座 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1500暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	030404035010	插座	1、名称：安全型防溅型三孔抽油烟机插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2000暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
35	030404035011	插座	1、名称：安全型防溅型三孔电热水器插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
36	030412005001	荧光灯	1、名称：300x600LED面板灯	套	1.000	125.78	125.78	11.34		
37	030404036001	其他电器	1、名称：300x600浴霸平板灯	个 (套、台)	1.000	537.72	537.72	25.20		
38	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) ≤800	套	3.000	111.12	333.36	28.98		
39	030412004001	装饰灯	1、名称：暗藏LED灯带	套	4.000	60.81	243.24	68.32		
40	030412004002	装饰灯	1、名称：4寸筒灯	套	12.000	60.37	724.44	120.96		
41	030414002001	送配电装置系统	1、名称：输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	273.34	273.34	158.62	41.09	
42	WB 031002004002	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	45.000	11.15	501.75	193.50		
43	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：钢质	个	82.000	5.75	471.50	195.16		
44	031007006001	燃气灶具	1、型号、规格：民用灶具安装内嵌式	台	1.000	1525.78	1525.78	18.62		
45	ZB 010101001001	厨房家用油烟机	1、厨房家用油烟机 2、满足排烟需求	台	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					11875.02			
	3	弱电					2680.40			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
46	030507006001	出入口控制设备	1、名称：门口对讲主机	台	1.000	747.77	747.77	70.00		
47	030502003001	分线接线箱（盒）	1、名称：弱电箱	个	1.000	193.46	193.46	53.06		
48	030904001001	点型探测器	1、名称：瓦斯探测器	个	1.000	140.12	140.12	34.58	0.04	
49	030502004001	电视、电话插座	1、名称：单孔电话插座	个	2.000	16.65	33.30	12.04		
50	030502012001	信息插座	1、名称：单孔信息插座	个(块)	5.000	25.27	126.35	35.00		
51	030502004002	电视、电话插座	1、名称：单孔电视插座	个	4.000	16.65	66.60	24.08		
52	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：塑料	个	12.000	4.73	56.76	28.56		
53	030505005001	射频同轴电缆	1、名称：穿放、布放同轴电缆管 管内穿同轴电缆SY(V) -75-5	m	28.000	3.56	99.68	34.16	0.56	
54	030502005001	双绞线缆	1、名称：UTP5 2、规格型号：穿放、布放双绞线 敷设双绞线缆管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	28.000	3.38	94.64	31.92	1.12	
55	030411004003	配线	1、名称：电话线RVV-(2*0.5)	m	16.000	3.91	62.56	6.24		
56	030411004004	配线	1、名称：电源线RVB-(2*0.5)	m	15.000	3.91	58.65	5.85		
57	030411001003	配管	1、名称：配管 2、规格：PC16 3、配置要求：暗配	m	16.000	6.30	100.80	54.88		
58	030411001004	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	59.000	7.69	453.71	215.35		
59	WB 031002004003	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	40.000	11.15	446.00	172.00		
		分部小计					2680.40			
	4	<b>措施费</b>					<b>228.06</b>			
60	031301017001	脚手架搭拆	1、脚手架搭拆	项	1.000	228.06	228.06	65.54		
		分部小计					228.06			



















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	011102003001	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、800*800mm米色瓷砖 4、适用客厅、餐厅、阳台及厨房	m <sup>2</sup>	43.570	138.55	6036.62	788.62	54.03	
8	011102003002	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、600*1200mm木纹砖 4、适用主卧次卧	m <sup>2</sup>	36.550	153.39	5606.40	770.47	45.32	
9	011102003003	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、防水层（另列） 3、最薄处30厚1:3水泥砂浆 4、LC7.5轻骨料混凝土填充层 5、300*300mm米色防滑瓷砖 6、适用卫生间	m <sup>2</sup>	2.890	134.07	387.46	80.17	7.08	
10	011105006001	金属踢脚线	1、基层材料种类、规格：木基层 2、面层材料品种、规格、颜色：2mm黑色不锈钢	m	66.300	33.14	2197.18	365.98	34.48	
		分部小计					14227.66			
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					8332.19			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	011204003001	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：400*800mm米白色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于厨房	m <sup>2</sup>	26.750	119.87	3206.52	629.16	17.92	
12	011204003002	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600mm米色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于卫生间	m <sup>2</sup>	26.800	107.24	2874.03	513.76	17.96	
13	011207001001	墙面装饰板	1、基层龙骨：镀锌方管钢骨架 2、面层、材料品种、规格：15mm厚阻燃板+纸面石膏板+无机涂料 （涂料另列项） 3、不含显示屏	m <sup>2</sup>	10.660	135.25	1441.77	181.11	13.43	
14	011207001002	包管	1、镀锌角铁 2、8mm厚水泥板 3、耐火纸面石膏板 4、米白色墙砖 （另列项）	m <sup>2</sup>	4.680	173.05	809.87	79.51	5.90	
		分部小计					8332.19			
	0113	天棚工程					4692.57			
15	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：M8 金丝吊杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：C50覆面龙骨、CS50承载龙骨 3、面层材料品种、规格：10mmA级高强石膏基阻燃板 4、白色无机涂料（另列项） 5、适用于客厅餐厅阳台	m <sup>2</sup>	31.040	98.40	3054.34	855.15	24.83	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	011302001002	吊顶天棚	1、300*600mm, 1mm厚铝扣板 2、适用于卫生间、厨房	m2	10.950	149.61	1638.23	280.54	6.24	
		分部小计					4692.57			
	0114	<b>油漆、涂料、裱糊工程</b>					<b>6371.88</b>			
17	011406001001	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆两遍） 2、耐水腻子刮平三遍 3、位置：客厅、卧室、餐厅及阳台墙面	m2	188.000	25.56	4805.28	1834.88	45.12	
18	011406001002	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆三遍） 2、耐水腻子刮平两遍 3、位置：天棚无机涂料，客厅餐厅、卧室及阳台	m2	68.560	22.85	1566.60	587.56	12.34	
		分部小计					6371.88			
	0115	<b>其他装饰工程</b>					<b>5148.94</b>			
19	011501007001	厨房壁柜	1、厨房壁柜	m2	1.600	600.00	960.00			
20	ZB 010101001011	洗碗池台面	1、大理石台面	m	3.250	700.00	2275.00			
21	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃（含LED灯）	m2	0.780	530.69	413.94	43.68	0.35	
22	ZB 010101001012	美缝剂美缝	1、美缝剂美缝	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					5148.94			
	0117	<b>脚手架工程</b>					<b>7772.72</b>			
23	WB 011701009001	工具式脚手架	1、工具式脚手架	项	1.000	1000.00	1000.00			
24	WB 011703002001	装饰垂直运输	1、装饰垂直运输	项	1.000	5572.72	5572.72	380.16		

















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	<b>给排水</b>					<b>11389.94</b>			
1	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	14.770	14.67	216.68	107.67	0.30	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	29.920	17.96	537.36	242.65	0.60	
3	WB 030817014001	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）15	m	14.770	0.37	5.46	3.84		
4	WB 030817014002	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）20	m	29.920	0.40	11.97	8.68		
5	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	10.680	14.67	156.68	77.86	0.21	
6	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	22.700	17.96	407.69	184.10	0.45	
7	WB 031002004001	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	30.650	11.15	341.75	131.80		
8	031004003001	洗脸盆	1、规格、类型：洗脸盆 台下式 冷热水	组	1.000	1035.15	1035.15	44.06		
9	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：石材面洗漱台	m2	1.830	886.05	1621.47	336.90	4.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	031004006001	大便器	1、规格、类型：坐式大便器安装 连体 水箱	组	1.000	1068.20	1068.20	42.25		
11	031004014001	给、排水附（配）件	1、型号、规格：地漏安装 公称直径（mm以内）50	个（组）	3.000	39.37	118.11	32.55		
12	031004010001	淋浴器	1、材质、规格：成套淋浴器 手动开关 冷热水	套	1.000	972.34	972.34	11.35		
13	031004004001	洗涤盆	1、规格、类型：洗菜盆	组	1.000	729.06	729.06	32.91		
14	031003001001	螺纹阀门	1、规格、压力等级：角型阀（带铜活） DN 15	个	4.000	44.38	177.52	25.76	4.36	
15	031002003001	套管制作与安装	1、名称：塑料管道保护管制作安装 外径（mm以内）50	个	1.000	8.95	8.95	1.65		
16	WB 031002005001	机械钻孔	1、规格：混凝土楼板钻孔 钻孔直径（mm以内）63	个	1.000	21.84	21.84	7.41		
17	031006012001	热水器、开水炉	1、型号、容积：太阳能集热装置 平板式热水器（含水箱）	台	1.000	3959.71	3959.71	246.40	66.75	
		分部小计					11389.94			
	2	<b>电气</b>					<b>11875.02</b>			
18	030404017001	配电箱	1、名称：终端配电箱 2、型号：PZ-30 3、安装方式：下沿距地1800暗装	台	1.000	441.52	441.52	49.98		
19	030411001001	配管	1、名称：配管 2、规格：JDG20 3、配置要求：暗配	m	84.000	8.23	691.32	231.84		
20	030411001002	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	130.000	7.69	999.70	474.50		
21	030411004001	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-2.5 mm <sup>2</sup>	m	445.000	3.26	1450.70	253.65		
22	030411004002	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-4 mm <sup>2</sup>	m	203.000	3.82	775.46	79.17		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	030404034001	照明开关	1、名称：暗装单极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	17.000	14.39	244.63	66.64		
24	030404034002	照明开关	1、名称：暗装三极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	4.000	18.47	73.88	15.68		
25	030404035001	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：卫生间下沿距地500暗装、卫生间下沿距地1300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
26	030404035002	插座	1、名称：安全型五孔插座组 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	12.000	14.18	170.16	47.04		
27	030404035003	插座	1、名称：安全型五孔插座组(床头) 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地700暗装	个	6.000	14.18	85.08	23.52		
28	030404035004	插座	1、名称：安全型三孔壁挂空调插座 2、型号：~220V, 三孔, 16A, 安全型, 带开关 3、安装方式：垂直高度为空调洞中心标高上方100mm安装	个	3.000	14.18	42.54	11.76		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	030404035005	插座	1、名称：安全型三孔柜式空调插座 2、型号：~220V，三孔，16A，安全型，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
30	030404035006	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：厨房下沿距地1300暗装	个	4.000	15.20	60.80	15.68		
31	030404035007	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(冰箱) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
32	030404035008	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(洗衣机) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1300暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
33	030404035009	插座	1、名称：安全型防溅型五孔燃气热水器插座 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1500暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	030404035010	插座	1、名称：安全型防溅型三孔抽油烟机插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2000暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
35	030404035011	插座	1、名称：安全型防溅型三孔电热水器插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
36	030412005001	荧光灯	1、名称：300x600LED面板灯	套	1.000	125.78	125.78	11.34		
37	030404036001	其他电器	1、名称：300x600浴霸平板灯	个 (套、台)	1.000	537.72	537.72	25.20		
38	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) ≤800	套	3.000	111.12	333.36	28.98		
39	030412004001	装饰灯	1、名称：暗藏LED灯带	套	4.000	60.81	243.24	68.32		
40	030412004002	装饰灯	1、名称：4寸筒灯	套	12.000	60.37	724.44	120.96		
41	030414002001	送配电装置系统	1、名称：输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	273.34	273.34	158.62	41.09	
42	WB 031002004002	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	45.000	11.15	501.75	193.50		
43	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：钢质	个	82.000	5.75	471.50	195.16		
44	031007006001	燃气灶具	1、型号、规格：民用灶具安装内嵌式	台	1.000	1525.78	1525.78	18.62		
45	ZB 010101001001	厨房家用油烟机	1、厨房家用油烟机 2、满足排烟需求	台	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					11875.02			
	3	弱电					2680.40			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
46	030507006001	出入口控制设备	1、名称：门口对讲主机	台	1.000	747.77	747.77	70.00		
47	030502003001	分线接线箱（盒）	1、名称：弱电箱	个	1.000	193.46	193.46	53.06		
48	030904001001	点型探测器	1、名称：瓦斯探测器	个	1.000	140.12	140.12	34.58	0.04	
49	030502004001	电视、电话插座	1、名称：单孔电话插座	个	2.000	16.65	33.30	12.04		
50	030502012001	信息插座	1、名称：单孔信息插座	个(块)	5.000	25.27	126.35	35.00		
51	030502004002	电视、电话插座	1、名称：单孔电视插座	个	4.000	16.65	66.60	24.08		
52	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：塑料	个	12.000	4.73	56.76	28.56		
53	030505005001	射频同轴电缆	1、名称：穿放、布放同轴电缆管 管内穿同轴电缆SY(V) -75-5	m	28.000	3.56	99.68	34.16	0.56	
54	030502005001	双绞线缆	1、名称：UTP5 2、规格型号：穿放、布放双绞线 敷设双绞线缆管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	28.000	3.38	94.64	31.92	1.12	
55	030411004003	配线	1、名称：电话线RVV-(2*0.5)	m	16.000	3.91	62.56	6.24		
56	030411004004	配线	1、名称：电源线RVB-(2*0.5)	m	15.000	3.91	58.65	5.85		
57	030411001003	配管	1、名称：配管 2、规格：PC16 3、配置要求：暗配	m	16.000	6.30	100.80	54.88		
58	030411001004	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	59.000	7.69	453.71	215.35		
59	WB 031002004003	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	40.000	11.15	446.00	172.00		
		分部小计					2680.40			
	4	<b>措施费</b>					<b>228.06</b>			
60	031301017001	脚手架搭拆	1、脚手架搭拆	项	1.000	228.06	228.06	65.54		
		分部小计					228.06			

















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0108	<b>门窗工程</b>					<b>7161.33</b>			
1	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0921 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	樘	3.000	1239.17	3717.51	201.60	3.60	
2	010802001001	金属门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0821 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	m <sup>2</sup>	3.360	518.76	1743.03	77.62	3.23	
3	010809004001	石材窗台板	1、窗台板材质、规格、颜色：15mm厚雅士白天然石材	m <sup>2</sup>	2.770	369.40	1023.24	116.34	2.22	
4	010810002001	窗帘盒	1、基层：15mm厚阻燃板 2、饰面板材质：面双层石膏板 3、无机涂料（另列项）	m	11.300	59.96	677.55	189.84	4.52	
		分部小计					7161.33			
	0109	<b>屋面及防水工程</b>					<b>5346.97</b>			
5	010903002001	墙面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍	m <sup>2</sup>	85.240	49.34	4205.74	322.21		
6	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍	m <sup>2</sup>	23.130	49.34	1141.23	87.43		
		分部小计					5346.97			
	0111	<b>楼地面装饰工程</b>					<b>14989.48</b>			
7	011102003001	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、800*800mm米色瓷砖 4、适用客厅、餐厅、阳台及厨房	m <sup>2</sup>	48.220	138.46	6676.54	872.78	59.79	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011102003002	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、600*1200mm木纹砖 4、适用主卧次卧	m <sup>2</sup>	35.120	153.30	5383.90	740.33	43.55	
9	011102003003	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、防水层（另列） 3、最薄处30厚1:3水泥砂浆 4、LC7.5轻骨料混凝土填充层 5、300*300mm米色防滑瓷砖 6、适用卫生间	m <sup>2</sup>	3.810	133.81	509.82	105.69	9.33	
10	011105006001	金属踢脚线	1、基层材料种类、规格：木基层 2、面层材料品种、规格、颜色：2mm黑色不锈钢	m	73.000	33.14	2419.22	402.96	37.96	
		分部小计					14989.48			
	0112	<b>墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程</b>					<b>7687.17</b>			
11	011204003001	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：400*800mm米白色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于厨房	m <sup>2</sup>	27.460	119.87	3291.63	645.86	18.40	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	011204003002	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600mm米色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于卫生间	m <sup>2</sup>	18.680	107.24	2003.24	358.10	12.52	
13	011207001001	墙面装饰板	1、基层龙骨：镀锌方管钢骨架 2、面层、材料品种、规格：15mm厚阻燃板+纸面石膏板+无机涂料 （涂料另列项） 3、不含显示屏	m <sup>2</sup>	11.700	135.25	1582.43	198.78	14.74	
14	011207001002	包管	1、镀锌角铁 2、8mm厚水泥板 3、耐火纸面石膏板 4、米白色墙砖 （另列项）	m <sup>2</sup>	4.680	173.05	809.87	79.51	5.90	
		分部小计					7687.17			
	0113	<b>天棚工程</b>					<b>4705.11</b>			
15	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：M8 金丝吊杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：C50覆面龙骨、CS50承载龙骨 3、面层材料品种、规格：10mmA级高强石膏基阻燃板 4、白色无机涂料（另列项） 5、适用于客厅餐厅阳台	m <sup>2</sup>	38.720	80.25	3107.28	897.14	25.94	
16	011302001002	吊顶天棚	1、300*600mm, 1mm厚铝扣板 2、适用于卫生间、厨房	m <sup>2</sup>	10.680	149.61	1597.83	273.62	6.09	
		分部小计					4705.11			
	0114	<b>油漆、涂料、裱糊工程</b>					<b>6961.52</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	011406001001	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆两遍） 2、耐水腻子刮平三遍 3、位置：客厅、卧室、餐厅及阳台墙面	m2	205.580	25.56	5254.62	2006.46	49.34	
18	011406001002	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆三遍） 2、耐水腻子刮平两遍 3、位置：天棚无机涂料，客厅餐厅、卧室及阳台	m2	74.700	22.85	1706.90	640.18	13.45	
		分部小计					6961.52			
	0115	<b>其他装饰工程</b>					<b>5288.94</b>			
19	011501007001	厨房壁柜	1、厨房壁柜	m2	1.600	600.00	960.00			
20	ZB 010101001011	洗碗池台面	1、大理石台面	m	3.450	700.00	2415.00			
21	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃（含LED灯）	m2	0.780	530.69	413.94	43.68	0.35	
22	ZB 010101001012	美缝剂美缝	1、美缝剂美缝	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					5288.94			
	0117	<b>脚手架工程</b>					<b>7522.62</b>			
23	WB 011701009001	工具式脚手架	1、工具式脚手架	项	1.000	1000.00	1000.00			
24	WB 011703002001	装饰垂直运输	1、装饰垂直运输	项	1.000	5322.62	5322.62	392.54		
25	ZB 010101001007	垃圾清理、深度清洁	1、垃圾清理、深度清洁增加费用 2、施工范围包括但不限于外门外窗及其他施工内容 3、该费用报价包干，如费用不足在措施费中列支，竣工结算不予调整	项	1.000	1200.00	1200.00			
		分部小计					7522.62			















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	<b>给排水</b>					<b>11824.65</b>			
1	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	16.300	14.67	239.12	118.83	0.33	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	44.900	17.96	806.40	364.14	0.90	
3	WB 030817014001	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）15	m	16.300	0.37	6.03	4.24		
4	WB 030817014002	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）20	m	44.900	0.40	17.96	13.02		
5	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	11.700	14.67	171.64	85.29	0.23	
6	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	31.700	17.96	569.33	257.09	0.63	
7	WB 031002004001	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	30.600	11.15	341.19	131.58		
8	031004003001	洗脸盆	1、规格、类型：洗脸盆 台下式 冷热水	组	1.000	1035.15	1035.15	44.06		
9	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：石材面洗漱台	m2	1.830	886.05	1621.47	336.90	4.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	031004006001	大便器	1、规格、类型：坐式大便器安装 连体 水箱	组	1.000	1068.20	1068.20	42.25		
11	031004014001	给、排水附（配）件	1、型号、规格：地漏安装 公称直径（mm以内）50	个（组）	2.000	39.37	78.74	21.70		
12	031004010001	淋浴器	1、材质、规格：成套淋浴器 手动开关 冷热水	套	1.000	972.34	972.34	11.35		
13	031004004001	洗涤盆	1、规格、类型：洗菜盆	组	1.000	729.06	729.06	32.91		
14	031003001001	螺纹阀门	1、规格、压力等级：角型阀（带铜活） DN 15	个	4.000	44.38	177.52	25.76	4.36	
15	031002003001	套管制作与安装	1、名称：塑料管道保护管制作安装 外径（mm以内）50	个	1.000	8.95	8.95	1.65		
16	WB 031002005001	机械钻孔	1、规格：混凝土楼板钻孔 钻孔直径（mm以内）63	个	1.000	21.84	21.84	7.41		
17	031006012001	热水器、开水炉	1、型号、容积：太阳能集热装置 平板式热水器（含水箱）	台	1.000	3959.71	3959.71	246.40	66.75	
		分部小计					11824.65			
	2	<b>电气</b>					<b>11798.53</b>			
18	030404017001	配电箱	1、名称：终端配电箱 2、型号：PZ-30 3、安装方式：下沿距地1800暗装	台	1.000	441.52	441.52	49.98		
19	030411001001	配管	1、名称：配管 2、规格：JDG20 3、配置要求：暗配	m	88.000	8.23	724.24	242.88		
20	030411001002	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	130.000	7.69	999.70	474.50		
21	030411004001	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-2.5 mm <sup>2</sup>	m	466.000	3.26	1519.16	265.62		
22	030411004002	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-4 mm <sup>2</sup>	m	215.000	3.82	821.30	83.85		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	030404034001	照明开关	1、名称：暗装单极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	14.000	14.39	201.46	54.88		
24	030404034002	照明开关	1、名称：暗装三极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	4.000	18.47	73.88	15.68		
25	030404035001	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：卫生间下沿距地500暗装、卫生间下沿距地1300暗装	个	2.000	15.20	30.40	7.84		
26	030404035002	插座	1、名称：安全型五孔插座组 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	11.000	14.18	155.98	43.12		
27	030404035003	插座	1、名称：安全型五孔插座组(床头) 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地700暗装	个	4.000	14.18	56.72	15.68		
28	030404035004	插座	1、名称：安全型三孔壁挂空调插座 2、型号：~220V, 三孔, 16A, 安全型, 带开关 3、安装方式：垂直高度为空调洞中心标高上方100mm安装	个	3.000	14.18	42.54	11.76		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	030404035005	插座	1、名称：安全型三孔柜式空调插座 2、型号：~220V，三孔，16A，安全型，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
30	030404035006	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：厨房下沿距地1300暗装	个	3.000	15.20	45.60	11.76		
31	030404035007	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(冰箱) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
32	030404035008	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(洗衣机) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1300暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
33	030404035009	插座	1、名称：安全型防溅型五孔燃气热水器插座 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1500暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	030404035010	插座	1、名称：安全型防溅型三孔抽油烟机插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2000暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
35	030404035011	插座	1、名称：安全型防溅型三孔电热水器插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
36	030412005001	荧光灯	1、名称：300x600LED面板灯	套	1.000	125.78	125.78	11.34		
37	030404036001	其他电器	1、名称：300x600浴霸平板灯	个 (套、台)	1.000	537.72	537.72	25.20		
38	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) ≤800	套	3.000	111.12	333.36	28.98		
39	030412004001	装饰灯	1、名称：暗藏LED灯带	套	4.000	60.81	243.24	68.32		
40	030412004002	装饰灯	1、名称：4寸筒灯	套	12.000	60.37	724.44	120.96		
41	030414002001	送配电装置系统	1、名称：输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	273.34	273.34	158.62	41.09	
42	WB 031002004002	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	45.000	11.15	501.75	193.50		
43	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：钢质	个	58.000	5.75	333.50	138.04		
44	031007006001	燃气灶具	1、型号、规格：民用灶具安装内嵌式	台	1.000	1525.78	1525.78	18.62		
45	ZB 010101001001	厨房家用油烟机	1、厨房家用油烟机 2、满足排烟需求	台	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					11798.53			
	3	弱电					2549.46			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
46	030507006001	出入口控制设备	1、名称：门口对讲主机	台	1.000	747.77	747.77	70.00		
47	030502003001	分线接线箱（盒）	1、名称：弱电箱	个	1.000	193.46	193.46	53.06		
48	030904001001	点型探测器	1、名称：瓦斯探测器	个	1.000	140.12	140.12	34.58	0.04	
49	030502004001	电视、电话插座	1、名称：单孔电话插座	个	1.000	16.65	16.65	6.02		
50	030502012001	信息插座	1、名称：单孔信息插座	个(块)	4.000	25.27	101.08	28.00		
51	030502004002	电视、电话插座	1、名称：单孔电视插座	个	3.000	16.65	49.95	18.06		
52	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：塑料	个	9.000	4.73	42.57	21.42		
53	030505005001	射频同轴电缆	1、名称：穿放、布放同轴电缆管内穿同轴电缆SY(V) -75-5	m	20.000	3.56	71.20	24.40	0.40	
54	030502005001	双绞线缆	1、名称：UTP5 2、规格型号：穿放、布放双绞线 敷设双绞线缆管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	31.000	3.38	104.78	35.34	1.24	
55	030411004003	配线	1、名称：电话线RVV-(2*0.5)	m	18.000	3.91	70.38	7.02		
56	030411004004	配线	1、名称：电源线RVB-(2*0.5)	m	13.000	3.91	50.83	5.07		
57	030411001003	配管	1、名称：配管 2、规格：PC16 3、配置要求：暗配	m	17.000	6.30	107.10	58.31		
58	030411001004	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	53.000	7.69	407.57	193.45		
59	WB 031002004003	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	40.000	11.15	446.00	172.00		
		分部小计					2549.46			
	4	<b>措施费</b>					<b>234.63</b>			
60	031301017001	脚手架搭拆	1、脚手架搭拆	项	1.000	234.63	234.63	67.41		
		分部小计					234.63			

















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0108	<b>门窗工程</b>					<b>7161.33</b>			
1	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0921 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	樘	3.000	1239.17	3717.51	201.60	3.60	
2	010802001001	金属门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0821 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	m <sup>2</sup>	3.360	518.76	1743.03	77.62	3.23	
3	010809004001	石材窗台板	1、窗台板材质、规格、颜色：15mm厚雅士白天然石材	m <sup>2</sup>	2.770	369.40	1023.24	116.34	2.22	
4	010810002001	窗帘盒	1、基层：15mm厚阻燃板 2、饰面板材质：面双层石膏板 3、无机涂料（另列项）	m	11.300	59.96	677.55	189.84	4.52	
		分部小计					7161.33			
	0109	<b>屋面及防水工程</b>					<b>5346.97</b>			
5	010903002001	墙面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍	m <sup>2</sup>	85.240	49.34	4205.74	322.21		
6	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍	m <sup>2</sup>	23.130	49.34	1141.23	87.43		
		分部小计					5346.97			
	0111	<b>楼地面装饰工程</b>					<b>14989.48</b>			
7	011102003001	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、800*800mm米色瓷砖 4、适用客厅、餐厅、阳台及厨房	m <sup>2</sup>	48.220	138.46	6676.54	872.78	59.79	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011102003002	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、600*1200mm木纹砖 4、适用主卧次卧	m <sup>2</sup>	35.120	153.30	5383.90	740.33	43.55	
9	011102003003	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、防水层（另列） 3、最薄处30厚1:3水泥砂浆 4、LC7.5轻骨料混凝土填充层 5、300*300mm米色防滑瓷砖 6、适用卫生间	m <sup>2</sup>	3.810	133.81	509.82	105.69	9.33	
10	011105006001	金属踢脚线	1、基层材料种类、规格：木基层 2、面层材料品种、规格、颜色：2mm黑色不锈钢	m	73.000	33.14	2419.22	402.96	37.96	
		分部小计					14989.48			
	0112	<b>墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程</b>					<b>7687.17</b>			
11	011204003001	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：400*800mm米白色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于厨房	m <sup>2</sup>	27.460	119.87	3291.63	645.86	18.40	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	011204003002	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600mm米色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于卫生间	m <sup>2</sup>	18.680	107.24	2003.24	358.10	12.52	
13	011207001001	墙面装饰板	1、基层龙骨：镀锌方管钢骨架 2、面层、材料品种、规格：15mm厚阻燃板+纸面石膏板+无机涂料 (涂料另列项) 3、不含显示屏	m <sup>2</sup>	11.700	135.25	1582.43	198.78	14.74	
14	011207001002	包管	1、镀锌角铁 2、8mm厚水泥板 3、耐火纸面石膏板 4、米白色墙砖 (另列项)	m <sup>2</sup>	4.680	173.05	809.87	79.51	5.90	
		分部小计					7687.17			
	0113	<b>天棚工程</b>					<b>4705.11</b>			
15	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：M8 金丝吊杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：C50覆面龙骨、CS50承载龙骨 3、面层材料品种、规格：10mmA级高强石膏基阻燃板 4、白色无机涂料（另列项） 5、适用于客厅餐厅阳台	m <sup>2</sup>	38.720	80.25	3107.28	897.14	25.94	
16	011302001002	吊顶天棚	1、300*600mm, 1mm厚铝扣板 2、适用于卫生间、厨房	m <sup>2</sup>	10.680	149.61	1597.83	273.62	6.09	
		分部小计					4705.11			
	0114	<b>油漆、涂料、裱糊工程</b>					<b>6961.52</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	011406001001	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆两遍） 2、耐水腻子刮平三遍 3、位置：客厅、卧室、餐厅及阳台墙面	m2	205.580	25.56	5254.62	2006.46	49.34	
18	011406001002	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆三遍） 2、耐水腻子刮平两遍 3、位置：天棚无机涂料，客厅餐厅、卧室及阳台	m2	74.700	22.85	1706.90	640.18	13.45	
		分部小计					6961.52			
	0115	<b>其他装饰工程</b>					<b>5288.94</b>			
19	011501007001	厨房壁柜	1、厨房壁柜	m2	1.600	600.00	960.00			
20	ZB 010101001011	洗碗池台面	1、大理石台面	m	3.450	700.00	2415.00			
21	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃（含LED灯）	m2	0.780	530.69	413.94	43.68	0.35	
22	ZB 010101001012	美缝剂美缝	1、美缝剂美缝	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					5288.94			
	0117	<b>脚手架工程</b>					<b>7522.62</b>			
23	WB 011701009001	工具式脚手架	1、工具式脚手架	项	1.000	1000.00	1000.00			
24	WB 011703002001	装饰垂直运输	1、装饰垂直运输	项	1.000	5322.62	5322.62	392.54		
25	ZB 010101001007	垃圾清理、深度清洁	1、垃圾清理、深度清洁增加费用 2、施工范围包括但不限于外门外窗及其他施工内容 3、该费用报价包干，如费用不足在措施费中列支，竣工结算不予调整	项	1.000	1200.00	1200.00			
		分部小计					7522.62			















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	<b>给排水</b>					<b>11824.65</b>			
1	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	16.300	14.67	239.12	118.83	0.33	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	44.900	17.96	806.40	364.14	0.90	
3	WB 030817014001	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）15	m	16.300	0.37	6.03	4.24		
4	WB 030817014002	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）20	m	44.900	0.40	17.96	13.02		
5	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	11.700	14.67	171.64	85.29	0.23	
6	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	31.700	17.96	569.33	257.09	0.63	
7	WB 031002004001	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	30.600	11.15	341.19	131.58		
8	031004003001	洗脸盆	1、规格、类型：洗脸盆 台下式 冷热水	组	1.000	1035.15	1035.15	44.06		
9	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：石材面洗漱台	m2	1.830	886.05	1621.47	336.90	4.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	031004006001	大便器	1、规格、类型：坐式大便器安装 连体 水箱	组	1.000	1068.20	1068.20	42.25		
11	031004014001	给、排水附（配）件	1、型号、规格：地漏安装 公称直径（mm以内）50	个（组）	2.000	39.37	78.74	21.70		
12	031004010001	淋浴器	1、材质、规格：成套淋浴器 手动开关 冷热水	套	1.000	972.34	972.34	11.35		
13	031004004001	洗涤盆	1、规格、类型：洗菜盆	组	1.000	729.06	729.06	32.91		
14	031003001001	螺纹阀门	1、规格、压力等级：角型阀（带铜活） DN 15	个	4.000	44.38	177.52	25.76	4.36	
15	031002003001	套管制作与安装	1、名称：塑料管道保护管制作安装 外径（mm以内）50	个	1.000	8.95	8.95	1.65		
16	WB 031002005001	机械钻孔	1、规格：混凝土楼板钻孔 钻孔直径（mm以内）63	个	1.000	21.84	21.84	7.41		
17	031006012001	热水器、开水炉	1、型号、容积：太阳能集热装置 平板式热水器（含水箱）	台	1.000	3959.71	3959.71	246.40	66.75	
		分部小计					11824.65			
	2	<b>电气</b>					<b>11798.53</b>			
18	030404017001	配电箱	1、名称：终端配电箱 2、型号：PZ-30 3、安装方式：下沿距地1800暗装	台	1.000	441.52	441.52	49.98		
19	030411001001	配管	1、名称：配管 2、规格：JDG20 3、配置要求：暗配	m	88.000	8.23	724.24	242.88		
20	030411001002	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	130.000	7.69	999.70	474.50		
21	030411004001	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-2.5 mm <sup>2</sup>	m	466.000	3.26	1519.16	265.62		
22	030411004002	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-4 mm <sup>2</sup>	m	215.000	3.82	821.30	83.85		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	030404034001	照明开关	1、名称：暗装单极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	14.000	14.39	201.46	54.88		
24	030404034002	照明开关	1、名称：暗装三极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	4.000	18.47	73.88	15.68		
25	030404035001	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：卫生间下沿距地500暗装、卫生间下沿距地1300暗装	个	2.000	15.20	30.40	7.84		
26	030404035002	插座	1、名称：安全型五孔插座组 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	11.000	14.18	155.98	43.12		
27	030404035003	插座	1、名称：安全型五孔插座组(床头) 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地700暗装	个	4.000	14.18	56.72	15.68		
28	030404035004	插座	1、名称：安全型三孔壁挂空调插座 2、型号：~220V, 三孔, 16A, 安全型, 带开关 3、安装方式：垂直高度为空调洞中心标高上方100mm安装	个	3.000	14.18	42.54	11.76		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	030404035005	插座	1、名称：安全型三孔柜式空调插座 2、型号：~220V，三孔，16A，安全型，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
30	030404035006	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：厨房下沿距地1300暗装	个	3.000	15.20	45.60	11.76		
31	030404035007	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(冰箱) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
32	030404035008	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(洗衣机) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1300暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
33	030404035009	插座	1、名称：安全型防溅型五孔燃气热水器插座 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1500暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	030404035010	插座	1、名称：安全型防溅型三孔抽油烟机插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2000暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
35	030404035011	插座	1、名称：安全型防溅型三孔电热水器插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
36	030412005001	荧光灯	1、名称：300x600LED面板灯	套	1.000	125.78	125.78	11.34		
37	030404036001	其他电器	1、名称：300x600浴霸平板灯	个 (套、台)	1.000	537.72	537.72	25.20		
38	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) ≤800	套	3.000	111.12	333.36	28.98		
39	030412004001	装饰灯	1、名称：暗藏LED灯带	套	4.000	60.81	243.24	68.32		
40	030412004002	装饰灯	1、名称：4寸筒灯	套	12.000	60.37	724.44	120.96		
41	030414002001	送配电装置系统	1、名称：输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	273.34	273.34	158.62	41.09	
42	WB 031002004002	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	45.000	11.15	501.75	193.50		
43	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：钢质	个	58.000	5.75	333.50	138.04		
44	031007006001	燃气灶具	1、型号、规格：民用灶具安装内嵌式	台	1.000	1525.78	1525.78	18.62		
45	ZB 010101001001	厨房家用油烟机	1、厨房家用油烟机 2、满足排烟需求	台	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					11798.53			
	3	弱电					2549.46			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
46	030507006001	出入口控制设备	1、名称：门口对讲主机	台	1.000	747.77	747.77	70.00		
47	030502003001	分线接线箱（盒）	1、名称：弱电箱	个	1.000	193.46	193.46	53.06		
48	030904001001	点型探测器	1、名称：瓦斯探测器	个	1.000	140.12	140.12	34.58	0.04	
49	030502004001	电视、电话插座	1、名称：单孔电话插座	个	1.000	16.65	16.65	6.02		
50	030502012001	信息插座	1、名称：单孔信息插座	个 (块)	4.000	25.27	101.08	28.00		
51	030502004002	电视、电话插座	1、名称：单孔电视插座	个	3.000	16.65	49.95	18.06		
52	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：塑料	个	9.000	4.73	42.57	21.42		
53	030505005001	射频同轴电缆	1、名称：穿放、布放同轴电缆管内穿同轴电缆SY(V) -75-5	m	20.000	3.56	71.20	24.40	0.40	
54	030502005001	双绞线缆	1、名称：UTP5 2、规格型号：穿放、布放双绞线 敷设双绞线缆管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	31.000	3.38	104.78	35.34	1.24	
55	030411004003	配线	1、名称：电话线RVV-(2*0.5)	m	18.000	3.91	70.38	7.02		
56	030411004004	配线	1、名称：电源线RVB-(2*0.5)	m	13.000	3.91	50.83	5.07		
57	030411001003	配管	1、名称：配管 2、规格：PC16 3、配置要求：暗配	m	17.000	6.30	107.10	58.31		
58	030411001004	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	53.000	7.69	407.57	193.45		
59	WB 031002004003	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	40.000	11.15	446.00	172.00		
		分部小计					2549.46			
	4	<b>措施费</b>					<b>234.63</b>			
60	031301017001	脚手架搭拆	1、脚手架搭拆	项	1.000	234.63	234.63	67.41		
		分部小计					234.63			

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	JC-01	夜间施工增加费	4723.64	0.500	23.62
2	JC-02	二次搬运费	4723.64	1.000	47.24
3	JC-03	冬雨季施工增加费	4723.64	0.800	37.79
4	JC-04	已完工程及设备保护费	4723.64	0.100	4.72
5	JC-05	工程定位复测费	4723.64	1.000	47.24
6	JC-06	非夜间施工照明费	4723.64		
7	JC-07	临时保护设施费	4723.64	0.200	9.45
8	JC-08	赶工措施费	4723.64		
合 计					170.06

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率（%）	金额（元）
1	JF-01	环境保护费	4723.64	3.280	154.94
2	JF-02	文明施工费	4723.64	5.120	241.85
3	JF-03	安全施工费	4723.64	4.130	195.09
4	JF-04	临时设施费	4723.64	8.100	382.61
5	JF-05	环境保护税	0		
合 计					974.49

# H. 1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
	合 计	











## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0108	<b>门窗工程</b>					<b>7161.33</b>			
1	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0921 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	樘	3.000	1239.17	3717.51	201.60	3.60	
2	010802001001	金属门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装门 M0821 2、五金品种、规格：含所有五金配件、锁具、把手等全部费用	m <sup>2</sup>	3.360	518.76	1743.03	77.62	3.23	
3	010809004001	石材窗台板	1、窗台板材质、规格、颜色：15mm厚雅士白天然石材	m <sup>2</sup>	2.770	369.40	1023.24	116.34	2.22	
4	010810002001	窗帘盒	1、基层：15mm厚阻燃板 2、饰面板材质：面双层石膏板 3、无机涂料（另列项）	m	11.300	59.96	677.55	189.84	4.52	
		分部小计					7161.33			
	0109	<b>屋面及防水工程</b>					<b>5346.97</b>			
5	010903002001	墙面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍	m <sup>2</sup>	85.240	49.34	4205.74	322.21		
6	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种：JS防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：1.5mm、两遍	m <sup>2</sup>	23.130	49.34	1141.23	87.43		
		分部小计					5346.97			
	0111	<b>楼地面装饰工程</b>					<b>14989.48</b>			
7	011102003001	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、800*800mm米色瓷砖 4、适用客厅、餐厅、阳台及厨房	m <sup>2</sup>	48.220	138.46	6676.54	872.78	59.79	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	011102003002	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、LC7.5轻骨料混凝土填充层 3、600*1200mm木纹砖 4、适用主卧次卧	m <sup>2</sup>	35.120	153.30	5383.90	740.33	43.55	
9	011102003003	块料楼地面	1、25厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 2、防水层（另列） 3、最薄处30厚1:3水泥砂浆 4、LC7.5轻骨料混凝土填充层 5、300*300mm米色防滑瓷砖 6、适用卫生间	m <sup>2</sup>	3.810	133.81	509.82	105.69	9.33	
10	011105006001	金属踢脚线	1、基层材料种类、规格：木基层 2、面层材料品种、规格、颜色：2mm黑色不锈钢	m	73.000	33.14	2419.22	402.96	37.96	
		分部小计					14989.48			
	0112	<b>墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程</b>					<b>7687.17</b>			
11	011204003001	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：400*800mm米白色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于厨房	m <sup>2</sup>	27.460	119.87	3291.63	645.86	18.40	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	011204003002	块料墙面	1、安装方式：粘贴 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600mm米色墙砖 3、结合层材料种类：专用粘接剂 4、适用于卫生间	m <sup>2</sup>	18.680	107.24	2003.24	358.10	12.52	
13	011207001001	墙面装饰板	1、基层龙骨：镀锌方管钢骨架 2、面层、材料品种、规格：15mm厚阻燃板+纸面石膏板+无机涂料 (涂料另列项) 3、不含显示屏	m <sup>2</sup>	11.700	135.25	1582.43	198.78	14.74	
14	011207001002	包管	1、镀锌角铁 2、8mm厚水泥板 3、耐火纸面石膏板 4、米白色墙砖 (另列项)	m <sup>2</sup>	4.680	173.05	809.87	79.51	5.90	
		分部小计					7687.17			
	0113	<b>天棚工程</b>					<b>4705.11</b>			
15	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：M8 金丝吊杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：C50覆面龙骨、CS50承载龙骨 3、面层材料品种、规格：10mmA级高强石膏基阻燃板 4、白色无机涂料（另列项） 5、适用于客厅餐厅阳台	m <sup>2</sup>	38.720	80.25	3107.28	897.14	25.94	
16	011302001002	吊顶天棚	1、300*600mm, 1mm厚铝扣板 2、适用于卫生间、厨房	m <sup>2</sup>	10.680	149.61	1597.83	273.62	6.09	
		分部小计					4705.11			
	0114	<b>油漆、涂料、裱糊工程</b>					<b>6961.52</b>			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（装饰） 标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	011406001001	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆两遍） 2、耐水腻子刮平三遍 3、位置：客厅、卧室、餐厅及阳台墙面	m2	205.580	25.56	5254.62	2006.46	49.34	
18	011406001002	抹灰面油漆	1、无机涂料面层 （底漆一遍，面漆三遍） 2、耐水腻子刮平两遍 3、位置：天棚无机涂料，客厅餐厅、卧室及阳台	m2	74.700	22.85	1706.90	640.18	13.45	
		分部小计					6961.52			
	0115	<b>其他装饰工程</b>					<b>5288.94</b>			
19	011501007001	厨房壁柜	1、厨房壁柜	m2	1.600	600.00	960.00			
20	ZB 010101001011	洗碗池台面	1、大理石台面	m	3.450	700.00	2415.00			
21	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃（含LED灯）	m2	0.780	530.69	413.94	43.68	0.35	
22	ZB 010101001012	美缝剂美缝	1、美缝剂美缝	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					5288.94			
	0117	<b>脚手架工程</b>					<b>7522.62</b>			
23	WB 011701009001	工具式脚手架	1、工具式脚手架	项	1.000	1000.00	1000.00			
24	WB 011703002001	装饰垂直运输	1、装饰垂直运输	项	1.000	5322.62	5322.62	392.54		
25	ZB 010101001007	垃圾清理、深度清洁	1、垃圾清理、深度清洁增加费用 2、施工范围包括但不限于外门外窗及其他施工内容 3、该费用报价包干，如费用不足在措施费中列支，竣工结算不予调整	项	1.000	1200.00	1200.00			
		分部小计					7522.62			















## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	<b>给排水</b>					<b>11824.65</b>			
1	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	16.300	14.67	239.12	118.83	0.33	
2	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S4	m	44.900	17.96	806.40	364.14	0.90	
3	WB 030817014001	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）15	m	16.300	0.37	6.03	4.24		
4	WB 030817014002	管道消毒冲洗	1、规格、型号：公称直径（mm以内）20	m	44.900	0.40	17.96	13.02		
5	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 15 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	11.700	14.67	171.64	85.29	0.23	
6	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：热给水 3、规格、压力等级：PP-R DN 20 4、连接形式：热熔连接 5、备注：S2.5	m	31.700	17.96	569.33	257.09	0.63	
7	WB 031002004001	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	30.600	11.15	341.19	131.58		
8	031004003001	洗脸盆	1、规格、类型：洗脸盆 台下式 冷热水	组	1.000	1035.15	1035.15	44.06		
9	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：石材面洗漱台	m2	1.830	886.05	1621.47	336.90	4.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	031004006001	大便器	1、规格、类型：坐式大便器安装 连体 水箱	组	1.000	1068.20	1068.20	42.25		
11	031004014001	给、排水附（配）件	1、型号、规格：地漏安装 公称直径（mm以内）50	个（组）	2.000	39.37	78.74	21.70		
12	031004010001	淋浴器	1、材质、规格：成套淋浴器 手动开关 冷热水	套	1.000	972.34	972.34	11.35		
13	031004004001	洗涤盆	1、规格、类型：洗菜盆	组	1.000	729.06	729.06	32.91		
14	031003001001	螺纹阀门	1、规格、压力等级：角型阀（带铜活） DN 15	个	4.000	44.38	177.52	25.76	4.36	
15	031002003001	套管制作与安装	1、名称：塑料管道保护管制作安装 外径（mm以内）50	个	1.000	8.95	8.95	1.65		
16	WB 031002005001	机械钻孔	1、规格：混凝土楼板钻孔 钻孔直径（mm以内）63	个	1.000	21.84	21.84	7.41		
17	031006012001	热水器、开水炉	1、型号、容积：太阳能集热装置 平板式热水器（含水箱）	台	1.000	3959.71	3959.71	246.40	66.75	
		分部小计					11824.65			
	2	<b>电气</b>					<b>11798.53</b>			
18	030404017001	配电箱	1、名称：终端配电箱 2、型号：PZ-30 3、安装方式：下沿距地1800暗装	台	1.000	441.52	441.52	49.98		
19	030411001001	配管	1、名称：配管 2、规格：JDG20 3、配置要求：暗配	m	88.000	8.23	724.24	242.88		
20	030411001002	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	130.000	7.69	999.70	474.50		
21	030411004001	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-2.5 mm <sup>2</sup>	m	466.000	3.26	1519.16	265.62		
22	030411004002	配线	1、名称：管内配线 2、规格：BV-4 mm <sup>2</sup>	m	215.000	3.82	821.30	83.85		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	030404034001	照明开关	1、名称：暗装单极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	14.000	14.39	201.46	54.88		
24	030404034002	照明开关	1、名称：暗装三极开关 2、型号：AP86K11-10 3、安装方式：下沿距地1300	个	4.000	18.47	73.88	15.68		
25	030404035001	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：卫生间下沿距地500暗装、卫生间下沿距地1300暗装	个	2.000	15.20	30.40	7.84		
26	030404035002	插座	1、名称：安全型五孔插座组 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	11.000	14.18	155.98	43.12		
27	030404035003	插座	1、名称：安全型五孔插座组(床头) 2、型号：~220V, 五孔, 10A, 安全型 3、安装方式：下沿距地700暗装	个	4.000	14.18	56.72	15.68		
28	030404035004	插座	1、名称：安全型三孔壁挂空调插座 2、型号：~220V, 三孔, 16A, 安全型, 带开关 3、安装方式：垂直高度为空调洞中心标高上方100mm安装	个	3.000	14.18	42.54	11.76		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	030404035005	插座	1、名称：安全型三孔柜式空调插座 2、型号：~220V，三孔，16A，安全型，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
30	030404035006	插座	1、名称：安全型防溅型五孔插座组 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：厨房下沿距地1300暗装	个	3.000	15.20	45.60	11.76		
31	030404035007	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(冰箱) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地350暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
32	030404035008	插座	1、名称：安全型防溅型三孔插座(洗衣机) 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1300暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
33	030404035009	插座	1、名称：安全型防溅型五孔燃气热水器插座 2、型号：~220V，5孔，10A，安全型，带防溅盒，IP54，带开关 3、安装方式：下沿距地1500暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	030404035010	插座	1、名称：安全型防溅型三孔抽油烟机插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2000暗装	个	1.000	14.18	14.18	3.92		
35	030404035011	插座	1、名称：安全型防溅型三孔电热水器插座 2、型号：~220V, 5孔, 10A, 安全型, 带防溅盒, IP54, 带开关 3、安装方式：下沿距地2300暗装	个	1.000	15.20	15.20	3.92		
36	030412005001	荧光灯	1、名称：300x600LED面板灯	套	1.000	125.78	125.78	11.34		
37	030404036001	其他电器	1、名称：300x600浴霸平板灯	个 (套、台)	1.000	537.72	537.72	25.20		
38	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) ≤800	套	3.000	111.12	333.36	28.98		
39	030412004001	装饰灯	1、名称：暗藏LED灯带	套	4.000	60.81	243.24	68.32		
40	030412004002	装饰灯	1、名称：4寸筒灯	套	12.000	60.37	724.44	120.96		
41	030414002001	送配电装置系统	1、名称：输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	273.34	273.34	158.62	41.09	
42	WB 031002004002	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	45.000	11.15	501.75	193.50		
43	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：钢质	个	58.000	5.75	333.50	138.04		
44	031007006001	燃气灶具	1、型号、规格：民用灶具安装内嵌式	台	1.000	1525.78	1525.78	18.62		
45	ZB 010101001001	厨房家用油烟机	1、厨房家用油烟机 2、满足排烟需求	台	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					11798.53			
	3	弱电					2549.46			



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
46	030507006001	出入口控制设备	1、名称：门口对讲主机	台	1.000	747.77	747.77	70.00		
47	030502003001	分线接线箱（盒）	1、名称：弱电箱	个	1.000	193.46	193.46	53.06		
48	030904001001	点型探测器	1、名称：瓦斯探测器	个	1.000	140.12	140.12	34.58	0.04	
49	030502004001	电视、电话插座	1、名称：单孔电话插座	个	1.000	16.65	16.65	6.02		
50	030502012001	信息插座	1、名称：单孔信息插座	个 (块)	4.000	25.27	101.08	28.00		
51	030502004002	电视、电话插座	1、名称：单孔电视插座	个	3.000	16.65	49.95	18.06		
52	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒安装 暗装 开关(插座)盒 2、材质：塑料	个	9.000	4.73	42.57	21.42		
53	030505005001	射频同轴电缆	1、名称：穿放、布放同轴电缆管内穿同轴电缆SY(V) -75-5	m	20.000	3.56	71.20	24.40	0.40	
54	030502005001	双绞线缆	1、名称：UTP5 2、规格型号：穿放、布放双绞线 敷设双绞线缆管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	31.000	3.38	104.78	35.34	1.24	
55	030411004003	配线	1、名称：电话线RVV-(2*0.5)	m	18.000	3.91	70.38	7.02		
56	030411004004	配线	1、名称：电源线RVB-(2*0.5)	m	13.000	3.91	50.83	5.07		
57	030411001003	配管	1、名称：配管 2、规格：PC16 3、配置要求：暗配	m	17.000	6.30	107.10	58.31		
58	030411001004	配管	1、名称：配管 2、规格：PC20 3、配置要求：暗配	m	53.000	7.69	407.57	193.45		
59	WB 031002004003	剔堵槽沟	1、规格：砖结构 宽mm×深mm 70×70	m	40.000	11.15	446.00	172.00		
		分部小计					2549.46			
	4	<b>措施费</b>					<b>234.63</b>			
60	031301017001	脚手架搭拆	1、脚手架搭拆	项	1.000	234.63	234.63	67.41		
		分部小计					234.63			

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装）      标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	JC-01	夜间施工增加费	4723.64	0.500	23.62
2	JC-02	二次搬运费	4723.64	1.000	47.24
3	JC-03	冬雨季施工增加费	4723.64	0.800	37.79
4	JC-04	已完工程及设备保护费	4723.64	0.100	4.72
5	JC-05	工程定位复测费	4723.64	1.000	47.24
6	JC-06	非夜间施工照明费	4723.64		
7	JC-07	临时保护设施费	4723.64	0.200	9.45
8	JC-08	赶工措施费	4723.64		
合 计					170.06

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装）      标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率（%）	金额（元）
1	JF-01	环境保护费	4723.64	3.280	154.94
2	JF-02	文明施工费	4723.64	5.120	241.85
3	JF-03	安全施工费	4723.64	4.130	195.09
4	JF-04	临时设施费	4723.64	8.100	382.61
5	JF-05	环境保护税	0		
<b>合 计</b>					974.49

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潜山经济开发区创业创新基地室内装饰工程（安装） 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		



